

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB "Gargždų rangos darbai"

Objekto pavadinimas: Judrėnų k. Endriejavo g. 5, Šildymo sistemos įrengimo darbai

2021.09.24

Suma žiniaraščiui 6997,94 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Montavimo darbai

1 R17-1	Katilo demontavimas	vnt	1,0	86,68	86,68
2 N16P-1204	Katilo montavimas	vnt	1,0	1561,64	1561,64
3 N24P-0208	Aprišimo mazgo sumontavimas	vnt	1,0	549,29	549,29
4 PREG029	Aprišimo mazgas	kompl.	1,0	970,2	970,2
5 N16P-0101	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	60,0	11,48	688,8
6 981-1	Cinkuoti vand.-dujotiek. vamzdžiai (pres.)	m	60,0	1,82	109,2
7 981-100	Fasoninės dalys cink.pres. vamzdžiams	vnt.	80,0	2,18	174,4
8 N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas	vnt	6,0	171,16	1026,96
9 RNG-1	Naujo kamino montavimas	m	5,0	123,25	616,25
Skyriuje 1					5783,42
Žiniaraštyje 1					5783,42
Pridėtinės vertės mokestis 21,00%					1214,52
Iš viso žiniaraštyje 1					6997,94


 Direktorius
 Arturas Uosis